
 
Protokół nr LIII/2018 

LIII Sesji Rady Powiatu w Białogardzie 

w dniu 5 listopada 2018 r., w godz. 12
00

 – 12
45

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
  

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła otworzył posiedzenie Rady Powiatu  

w Białogardzie, po powitaniu radnych, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności (załącznik nr 

1, 2 i 3), aktualnie w Sesji uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, 

wynoszącego 17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał.  

 

Rada Powiatu w Białogardzie realizowała następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego 

Domu Dziecka w Białogardzie, 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 

roku 2018 na terenie Powiatu Białogardzkiego, 
c) zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

użytkowania nieruchomości, 
d) przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego ,,Podziel się domem - razem 

możemy więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 Działanie 7.6 wsparcie usług 

społecznych w interesie ogólnym, 
e) przyjęcia 3 – letniego Powiatowego  Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w 

Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020, 
f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018, 
g) zmieniająca wieloletnia prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lara 

2018 – 2026. 
3. Informacja Przewodniczącego Zarząd Powiatu o działalności Zarządu Powiatu w 

Białogardzie w okresie międzysesyjnym. 

4. Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.  

5. Uroczyste zakończenie V kadencji Rady Powiatu w Białogardzie 2014 – 2018.  

6. Zamknięcie Sesji. 
 

 

● Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła zapytał radnych o uwagi do protokołu  

z LI Sesji Rady Powiatu z dnia 21 września 2018 r.  Przypomniał, że z treścią w/w protokołu 

można było zapoznać się w Biurze Rady Powiatu. Poinformował, że zgodnie z § 37 Statutu 

Powiatu Białogardzkiego do treści protokołu nie wpłynęły żadne uwagi na piśmie.  

W związku z powyższym poddał pod głosowanie w/w protokół. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z LI Sesji Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 września 2018 roku. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Anusz, Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Henryk Budzyła, Tomasz Hynda, Anna 

Kodź, Adam Kołacki, Andrzej Nowak, Piotr Pakuszto, Beata Pawlik, Jan Połuboczko, 

Andrzej Siwek, Bogusław Stanczewski, Iwona Wysocka-Chudziak, Jerzy Żuk 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Potrzebowski, Rajmund Wasiak 

 

Radni Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag i jednogłośnie przyjęli protokół z 

LI Sesji z dnia 21 września 2018 roku.  
 

 

● Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła zapytał radnych o uwagi do protokołu  

z LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu z dnia 10 października 2018 r.  Przypomniał, że z 

treścią w/w protokołu można było zapoznać się w Biurze Rady Powiatu. Poinformował, że 

zgodnie z § 37 Statutu Powiatu Białogardzkiego do treści protokołu nie wpłynęły żadne 

uwagi na piśmie. W związku z powyższym poddał pod głosowanie w/w protokół. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 10 

października 2018 roku. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Anusz, Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Henryk Budzyła, Tomasz Hynda, Anna 

Kodź, Adam Kołacki, Andrzej Nowak, Piotr Pakuszto, Jan Połuboczko, Andrzej Siwek, 

Bogusław Stanczewski, Iwona Wysocka-Chudziak, Jerzy Żuk 

PRZECIW (1) 

Beata Pawlik 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Potrzebowski, Rajmund Wasiak 

 

Radni Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag i większością głosów przyjęli 

protokół z LII Nadzwyczajnej Sesji z dnia 10 października 2018 roku.  
 

 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z projektami uchwał 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 
a)  likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – 

Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu.  
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Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedłożony 

projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie  likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego 

Domu Dziecka w Białogardzie. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Anusz, Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Henryk Budzyła, Tomasz Hynda, Anna 

Kodź, Adam Kołacki, Andrzej Nowak, Piotr Pakuszto, Beata Pawlik, Jan Połuboczko, 

Andrzej Siwek, Bogusław Stanczewski, Iwona Wysocka-Chudziak, Jerzy Żuk 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Potrzebowski, Rajmund Wasiak 

 

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LIII/259/2018 Rady 

Powiatu w Białogardzie sprawie likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 5 niniejszego protokołu. 

 

b)   zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych w roku 2018 na terenie Powiatu Białogardzkiego, co 

przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 
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członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2018 

na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Anusz, Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Henryk Budzyła, Tomasz Hynda, Anna 

Kodź, Adam Kołacki, Andrzej Nowak, Piotr Pakuszto, Beata Pawlik, Jan Połuboczko, 

Andrzej Siwek, Bogusław Stanczewski, Iwona Wysocka-Chudziak, Jerzy Żuk 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Potrzebowski, Rajmund Wasiak 

 

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LIII/260/2018 Rady 

Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych w roku 2018 na terenie Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 7 niniejszego protokołu. 

 

c)   zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

użytkowania nieruchomości, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 
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Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

użytkowania nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Henryk Budzyła, Tomasz Hynda, Anna Kodź, Andrzej 

Nowak, Piotr Pakuszto, Bogusław Stanczewski, Iwona Wysocka-Chudziak, Jerzy Żuk 

PRZECIW (1) 

Andrzej Siwek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Marek Anusz, Adam Kołacki, Beata Pawlik, Jan Połuboczko 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Potrzebowski, Rajmund Wasiak 

 

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów podjęła Uchwałę Nr LIII/261/2018 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 9 niniejszego protokołu. 

 

 

d)   przyjęcia 3 – letniego Powiatowego  Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w 

Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020, co przedstawia załącznik nr 10 

do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie przyjęcia 3 – letniego Powiatowego  Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w 

Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Henryk Budzyła, Tomasz Hynda, Anna Kodź, Adam 

Kołacki, Andrzej Nowak, Piotr Pakuszto, Beata Pawlik, Andrzej Siwek, Bogusław 

Stanczewski, Iwona Wysocka-Chudziak, Jerzy Żuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marek Anusz, Jan Połuboczko 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Potrzebowski, Rajmund Wasiak 

 

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów podjęła Uchwałę Nr LIII/262/2018 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 3 – letniego Powiatowego  Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020, w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 11 niniejszego protokołu. 

 

e)  przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego ,,Podziel się domem - 

razem możemy więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014- 2020 Działanie 7.6 

wsparcie usług społecznych w interesie ogólnym, co przedstawia załącznik nr 

12 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego ,,Podziel się domem - razem 

możemy więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014- 2020 Działanie 7.6 wsparcie usług społecznych w 

interesie ogólnym. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Anusz, Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Henryk Budzyła, Tomasz Hynda, Anna 

Kodź, Adam Kołacki, Andrzej Nowak, Piotr Pakuszto, Beata Pawlik, Jan Połuboczko, 

Andrzej Siwek, Bogusław Stanczewski, Iwona Wysocka-Chudziak, Jerzy Żuk 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Potrzebowski, Rajmund Wasiak 

 

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów podjęła Uchwałę Nr LIII/263/2018 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przystąpienia do realizacji projektu 

partnerskiego ,,Podziel się domem - razem możemy więcej” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014- 2020 

Działanie 7.6 wsparcie usług społecznych w interesie ogólnym, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 13 niniejszego protokołu. 

 

 

f)   zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018, co przedstawia załącznik nr 

14 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Henryk Budzyła, Tomasz Hynda, Anna Kodź, Andrzej 

Nowak, Piotr Pakuszto, Andrzej Siwek, Bogusław Stanczewski, Jerzy Żuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Marek Anusz, Adam Kołacki, Beata Pawlik, Jan Połuboczko, Iwona Wysocka-Chudziak 
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NIEOBECNI (2) 

Wojciech Potrzebowski, Rajmund Wasiak 

 

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów podjęła uchwałę Nr LIII/264/2018 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018, w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 15 niniejszego protokołu. 

 

 

g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2018 - 2026, co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko  poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały 

zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 - 2026. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Henryk Budzyła, Tomasz Hynda, Anna Kodź, Andrzej 

Nowak, Piotr Pakuszto, Andrzej Siwek, Bogusław Stanczewski, Jerzy Żuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Marek Anusz, Adam Kołacki, Beata Pawlik, Jan Połuboczko, Iwona Wysocka-Chudziak 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Potrzebowski, Rajmund Wasiak 

 

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów podjęła uchwałę Nr LIII/265/2018 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2018 - 2026, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 

niniejszego protokołu. 
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Ad.3 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał radnych z informacją o działalności 

Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, co przedstawia załącznik nr 18 

do niniejszego protokołu. Poinformował m.in., że ostatnie posiedzenia dotyczyły projektu 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2019 rok. 

Radny – Marek Anusz zapytał o wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w 

sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części działki gruntu nr 27/2, położonej w obrębie 

Kikowo. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda udzielił wyjaśnień dotyczących w/w działki.  

 

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań do przedstawionej informacji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Henryk Budzyła wobec braku uwag i pytań 

poddał pod głosowanie informację o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie 

międzysesyjnym, przedstawioną przez Przewodniczącego Zarządu – Tomasza Hynda. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Henryk Budzyła, Tomasz Hynda, Anna Kodź, Andrzej 

Nowak, Piotr Pakuszto, Bogusław Stanczewski, Jerzy Żuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Anusz, Adam Kołacki, Beata Pawlik, Jan Połuboczko, Andrzej Siwek, Iwona 

Wysocka-Chudziak 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Potrzebowski, Rajmund Wasiak 

 

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów przyjęła informację o działalności 

Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła ogłosił przerwę w obradach LIII Sesji Rady 

Powiatu w Białogardzie. Przerwa trwała od godziny 12
17

do 12
35

. 

 

 

Ad.4 
Radni nie złożyli żadnych interpelacji, zapytań, wniosków i oświadczeń.  

 

 

Ad.5 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła przedstawił informacje dotyczące 

działalności Rady Powiatu w Białogardzie w latach 2014 – 2018. 

Następnie odbyła się uroczystość wręczenia poszczególnym radnym podziękowań  

i upominków za pracę na rzecz rozwoju Powiatu Białogardzkiego w Radzie Powiatu  

V kadencji.   
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Ad.6 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła stwierdził, że porządek Sesji został  

wyczerpany i zamknął LIII Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie.  

 
Protokołowały: 

Violetta Adamczewska 

Anna Kaleja  

 

 


